

SKOVBY ENTREPRISE A/S

Industriparken 33B, 4450 Jyderup

CVR-nr. 32 09 35 23

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2025**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2026

Jesper Skovby
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Arsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	SKOVBY ENTREPRISE A/S Industriparken 33B 4450 Jyderup CVR-nr.: 32093523 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025 Stiftet: 27. marts 2009 Hjemsted: Holbæk
Bestyrelse	Poul Nielsen, formand Jesper Skovby Betina Mia Palmbo Mark Helmer-Ejlertsen
Direktion	Jesper Skovby
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab CVR-nr.: 35257691 Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2025	2024	2023	2022	2021
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat					
Bruttofortjeneste	29.664	21.008	31.009	34.198	27.312
Resultat af primær drift	8.055	44	8.408	12.377	11.277
Resultat af finansielle poster	-291	159	-393	-543	293
Årets resultat	6.015	404	6.251	9.222	9.021
Balance					
Balancesum	70.975	48.560	57.476	54.650	41.186
Egenkapital	25.306	19.292	22.388	24.137	22.916
Antal medarbejdere	42	42	46	44	36
Nøgletal					
Afkastningsgrad	13,5%	0,1%	15,0%	25,8%	28,0%
Soliditetsgrad	35,7%	39,7%	39,0%	44,2%	55,6%
Forrentning af egenkapital	27,0%	1,9%	26,9%	39,2%	40,3%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Skovby Entreprise A/S' hovedaktivitet består i at drive entreprenørvirksomhed med opførelse af bygninger og hermed beslægtet virksomhed. Selskabet udfører primært hoved- og totalentrepriser inden for bolig-, institutions- og erhvervsbyggeri og opererer hovedsageligt på det danske marked.

Virksomheden er kendetegnet ved høj faglighed, ordentlighed i samarbejdet, en stærk aftalekultur samt fokus på kvalitet, leverancesikkerhed og professionel projektgennemførelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 6.014.687, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 25.306.250.

Regnskabsåret 2025 har været et tilfredsstillende og konsoliderende år for Skovby Entreprise A/S.

I løbet af året er der blevet arbejdet systematisk med at forbedre indtjeningen gennem øget fokus på egenproduktion, styrket projektstyring samt en koncentration om virksomhedens kernekompetencer.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer for regnskabsåret 2026 et forbedret resultat, hvilket baseres på et styrket projektmix samt vedvarende fokus på effektiv styring og høj kvalitet.

Organisation, medarbejdere og arbejdsmiljø

Skovby Entreprise A/S har i 2025 haft et vedvarende fokus på stabilitet, faglighed og kompetenceudvikling i organisationen. En robust og velfungerende organisation betragtes som en afgørende forudsætning for sikker og effektiv projektgennemførelse samt fastholdelse af høj kvalitet i leverancerne.

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget 11 tømrerlæringer, hvoraf 2 er færdiguddannet i årets løb. En høj læringeandel har gennem hele Skovbys udvikling været en grundpille i selskabets bemandingsstrategi. Skovby ser det som et både forretningsmæssigt og samfundsmæssigt ansvar aktivt at bidrage til uddannelse og udvikling af fremtidens faglærte indenfor byggeriet.

Sikkerhed og arbejdsmiljø prioriteres højt i Skovby Entreprise A/S. Der arbejdes systematisk med sikre arbejdsprocesser, tydeligt ansvar og en kultur, hvor både medarbejdere og samarbejdspartnere tager aktivt del i forebyggelse af arbejdsulykker. I regnskabsåret 2025 har der været 0 alvorlige arbejdsulykker, hvilket er i overensstemmelse med selskabets strategiske målsætning og ledelsens ambition om et sundt, sikkert og ansvarligt arbejdsmiljø.

Ledelsesberetning

Miljømæssige forhold

Selskabet arbejder løbende med at integrere miljømæssige og samfundsansvarlige hensyn i sine aktiviteter. Der tilstræbes i videst muligt omfang at anvende løsninger, der understøtter energieffektivitet og ressourcebevidsthed, ligesom der er opmærksomhed på at tilpasse virksomheden til de stigende forventninger fra kunder, samarbejdspartnere og samfundet generelt.

Der er generelt fokus på optimering af byggeprocesser, korrekt affaldshåndtering og hensigtsmæssigt materialevalg. Miljømæssige forhold inddrages, hvor det er relevant, allerede i projekternes planlægningsfaser. Selskabet tilstræber endvidere at samarbejde med leverandører og samarbejdspartnere, der udviser ansvarlighed og deler virksomhedens tilgang til kvalitet, ordentlighed og bæredygtighed.

På det sociale område har selskabet en positiv og aktiv tilgang til at bidrage til uddannelse og kompetenceudvikling i branchen. Der arbejdes løbende med optag og uddannelse af lærlinge samt videndeling som en integreret del af selskabets bemandingsstrategi. Dette ses som et naturligt bidrag til både branchens og samfundets langsigtede udvikling.

Ledelsen følger udviklingen inden for miljø- og samfundsansvar tæt og vil løbende vurdere behovet for yderligere tiltag i takt med ændrede krav, forventninger og rammevilkår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Efter regnskabsårets afslutning er der implementeret en ny strategi gældende for de kommende to år. Strategien har fokus på fortsat professionalisering, kontrolleret udvikling og fastholdelse af en stærk kultur og aftalekultur. Skovby vil fortsat udføre total- og hovedentrepriser med høj grad af egenproduktion, hvor fokus er på gode relationer i alle led af værdikæden.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		29.664.211	21.007.906
Personaleomkostninger	1	<u>-20.835.556</u>	<u>-20.401.141</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		8.828.655	606.765
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-773.303</u>	<u>-563.199</u>
Resultat før finansielle poster		8.055.352	43.566
Finansielle indtægter	2	307.917	645.001
Finansielle omkostninger	3	<u>-598.463</u>	<u>-486.406</u>
Resultat før skat		7.764.806	202.161
Skat af årets resultat	4	<u>-1.750.119</u>	<u>201.547</u>
Årets resultat		<u>6.014.687</u>	<u>403.708</u>
Resultatdisponering	5		

Balance 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	3.754.516	1.553.927
Materielle anlægsaktiver		3.754.516	1.553.927
Deposita	7	675.000	675.000
Finansielle anlægsaktiver		675.000	675.000
Anlægsaktiver i alt		4.429.516	2.228.927
Færdigvarer og handelsvarer		75.000	75.000
Varebeholdninger		75.000	75.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.902.756	17.292.016
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	13.352.062	12.280.687
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.027.957	0
Andre tilgodehavender		1.104.623	1.771.992
Selskabsskat		0	388.875
Periodeafgrænsningsposter	9	1.336.783	962.898
Tilgodehavender		42.724.181	32.696.468
Likvide beholdninger		23.746.109	13.559.543
Omsætningsaktiver i alt		66.545.290	46.331.011
Aktiver i alt		70.974.806	48.559.938

Balance 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		20.806.250	18.791.563
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.000.000	0
Egenkapital		25.306.250	19.291.563
Hensættelse til udskudt skat	10	39.639	1.670.018
Hensatte forpligtelser i alt		39.639	1.670.018
Leasingforpligtelser		799.293	425.826
Langfristede gældsforpligtelser		799.293	425.826
Leasingforpligtelser		1.255.410	124.009
Banker		18.382	1.185
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.498.144	21.719.069
Forudfakturering igangværende arbejder	8	12.829.210	1.663.425
Gæld til tilknyttede virksomheder		307.592	461.866
Selskabsskat		3.380.498	0
Anden gæld		3.540.388	3.202.977
Kortfristede gældsforpligtelser		44.829.624	27.172.531
Gældsforpligtelser i alt		45.628.917	27.598.357
Passiver i alt		70.974.806	48.559.938
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	500.000	18.791.563	0	19.291.563
Årets resultat	0	2.014.687	4.000.000	6.014.687
Egenkapital 31. december	500.000	20.806.250	4.000.000	25.306.250

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	18.309.425	18.203.926
Pensioner	1.821.030	1.721.194
Andre omkostninger til social sikring	393.851	256.718
Andre personaleomkostninger	<u>311.250</u>	<u>219.303</u>
	<u>20.835.556</u>	<u>20.401.141</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>42</u>	<u>42</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	247.842	438.317
Andre finansielle indtægter	<u>60.075</u>	<u>206.684</u>
	<u>307.917</u>	<u>645.001</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>598.463</u>	<u>486.406</u>
	<u>598.463</u>	<u>486.406</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.380.498	-388.875
Årets udskudte skat	<u>-1.630.379</u>	<u>187.328</u>
	<u>1.750.119</u>	<u>-201.547</u>

Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
5 Resultatdisponering		
Foreslået udbytte	4.000.000	0
Overført resultat	<u>2.014.687</u>	<u>403.708</u>
	<u>6.014.687</u>	<u>403.708</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> kr.
Kostpris 1. januar		3.989.706
Tilgang i årets løb		2.973.892
Afgang i årets løb		<u>-340.000</u>
Kostpris 31. december		<u>6.623.598</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		2.435.779
Årets afskrivninger		773.303
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-340.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>2.869.082</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>3.754.516</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver		<u>2.423.386</u>
7 Finansielle anlægsaktiver		
		<u>Deposita</u> kr.
Kostpris 1. januar		<u>675.000</u>
Kostpris 31. december		<u>675.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>675.000</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.

8 Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder, salgspris	232.289.846	203.802.623
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-231.766.994</u>	<u>-193.185.362</u>
	<u>522.852</u>	<u>10.617.261</u>

Indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	13.352.062	12.280.687
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>-12.829.210</u>	<u>-1.663.425</u>
	<u>522.852</u>	<u>10.617.262</u>

9 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier og abonnementer.

10 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar	1.670.018	1.482.690
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.630.379</u>	<u>187.328</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december	<u>39.639</u>	<u>1.670.018</u>

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	123.219	-210
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	2.444.727
Skattemæssigt underskud	<u>-83.580</u>	<u>-774.499</u>
	<u>39.639</u>	<u>1.670.018</u>

Noter

11 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse svarende til t.kr. 6.527 med en uopsigelighed på 87 måneder.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en resterende løbetid på 13-20 måneder og restforpligtelse svarende til t.kr. 102

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt skadesløsbrev for i alt t.kr. 4.000 i form af virksomhedspant, der giver pant i fordringer, lagre og materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 23.397

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for t.kr. 64.273 pr. 31. december 2025. Rammen udgør t.kr. 85.000 i Tryk pr. 31. december 2025.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	Resultat af primær drift x 100 Gennemsnitlige aktiver
Soliditetsgrad	Egenkapital ultimo x 100 Samlede aktiver ultimo
Forrentning af egenkapital	Ordinært resultat efter skat x 100 Gennemsnitlig egenkapital